

采购合同内容

采购人（甲方）：西华县公安局

供应商（乙方）：武汉必拓科技有限公司

签订地点：西华县公安局

项目名称：河南省周口市西华县公安局2025年DNA试剂采购项目

项目编号：西华磋商采购-2025-63

财政委托号：_____（财政资金项目必须填写）

本项目经批准采用竞争性磋商采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采

购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》、《中华人民共和国民法典》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：见附表。

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第①项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

进口产品的质量标准为 /。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正

品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收 国家标准回收。

（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1. 交货方法，按下列第①项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2. 到货地点：甲方指定的任何地点，安装并调试（甲方指定的任何地点，安装并调试。）

3. 产品的交货期限：合同签订后 7 日历天内完成供货、安装、调试并交付使用。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：大写人民币玖拾叁万伍仟元整，¥935000元。

• 付款条件

本合同以人民币付款。

该项目是否实行预付款：否

合同款项结算方式和支付比例：供货完成后，30 日历天内支付合同金额的 100%。

• 验收方法

1. 乙方安装调试后，在 5 天内通知甲方组织验收，采购代理机构保留受

托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3. 甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4、甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式：由甲乙双方共同承担。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在 2 个工作日内向乙方书面提出异议，并抄送采购代理机构，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后，应在 2 个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1. 保修

乙方对其所提供的货物免费保修 1 年，保修期从 签订合同之日起 开始。

乙方应在接到报修通知后 1 天内上门维修,负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失,甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后 1 天内没有弥补缺陷,甲方可采取必要的补救措施,但费用和 risk 由乙方承担。

2. 维修

保修期届满后,乙方应对其提供的货物负有维修义务,但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的,应向甲方偿付不能交货部分货款的 5 % (通用产品的幅度为1%—5%,专用产品的幅度为 10%—30%) 的违约金。乙方所交产品不符合合同规定的,如果甲方同意利用,应当按质论价;如果甲方不能利用的,应根据产品的具体情况,由乙方负责包换或包修,并承担修理、调换或退货而支付的实际费用,同时,乙方应按规定,对更换件相应延长质量保证期,并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的,按不能交货处理。

2. 乙方因产品包装不符合合同规定,必须返修或重新包装的,乙方应负责返修或重包装,并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的,乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的,乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的,应 出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

3. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务,应向甲方支付违约金,违约金从货款中扣除,按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5%计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算,不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额,甲方应考虑终止合同,由此给甲方造成的损失由乙方承担。

4. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品,甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失,

应当由乙方承担。

5. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国内使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

6. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 5% 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 / %（通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%-30%）的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

3. 甲方未按照合同约定支付货款，应向乙方违约金 / 元。

第十二条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约（或质量）保证金

1. 本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的，甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供，与此有关的费用由卖方承担。

2. 若确需质量保证金的，质量保证金不得超过合同总价款的 5%。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2. 乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后 10 天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，按以下第 ② 项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3、甲、乙双方均有权利向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履约中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称：河南省周口市西华县公安局 2025 年 DNA 试剂采购项目（项目编号：西华磋商采购-2025-63）的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具

有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式4份，甲乙双方各执2份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人（甲方）：西华县公安局（公章）

地址：西华县安康大道

法定代表人：

委托代理人：

电话：

开户银行：

账号：

供货人（乙方）：武汉必拓科技有限公司

地址：湖北省武汉市青山区（化学工业区）
八吉府街道工业港1-1-108

法定代表人：白燕菊

委托代理人：白燕菊

电话：13223751171

开户银行：招商银行股份有限公司武汉岳家嘴支行

账号：127917781010501

2026 年 2 月 10

附表：

序号	货物名称（标明生产厂家、品牌、规格型号等）	数量	单价	小计
1	案件样本常染色体 STR 基因座检测试剂盒，赛默飞世尔生物化学制品（北京）有限公司，赛默飞，200 人份/盒	10 盒	32000	320000
2	Buffer 10x 缓冲液，万莱福生物技术（深圳）有限责任公司、Onelife、500ml	5 瓶	3600	18000
3	Y 染色体案件 PCR 扩增试剂盒（核心产品），无锡中德美联生物技术有限公司、AGCU、100 人份/盒	9 盒	26000	234000
4	磁珠法 DNA 纯化试剂盒，成都迪盾生物技术有限公司、迪盾、32 个反应/盒	60 盒	2100	126000
5	POP4 液体分离胶，万莱福生物技术（深圳）有限责任公司、Onelife、384 人份/盒	13 盒	2850	37050
6	阳极缓冲液槽，万莱福生物技术（深圳）有限责任公司、Onelife、4 个/盒	5 盒	1450	7250
7	阴极缓冲液槽，万莱福生物技术（深圳）有限责任公司、Onelife、4 个/盒	5 盒	1850	9250
8	分子内标，南京溯远基因科技有限公司、溯远、800 人份/盒	5 盒	5200	26000
9	DTT，范德（北京）生物科技有限责任公司、BIOFOUNT、100g/瓶	1 瓶	480	480
10	SDS，范德（北京）生物科技有限责任公司、BIOFOUNT、500g/瓶	1 瓶	320	320
11	Chelex-100，范德（北京）生物科技有限责任公司、BIOFOUNT、50g/瓶	1 瓶	1800	1800
12	专用热封膜，北京兰杰柯科技有限公司、Biosharp、100 片/盒	2 盒	800	1600
13	24 道毛细管，南京溯远基因科技有限公司、溯远、24X36CM	1 套	26500	26500
14	96 孔电泳胶垫，南京溯远基因科技有限公司、溯远、20 片/包	5 盒	5600	28000
15	96 孔扩增胶垫，南京溯远基因科技有限公司、溯远、5 片/包	5 盒	2850	14250
16	抗人血试剂条，北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、100 人份/盒	1 盒	1100	1100
17	抗人精试剂条，北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、100 人份/盒	1 盒	1250	1250
18	细胞分离柱，成都迪盾生物技术有限公司、迪盾、100 个/包	2 包	950	1900
19	10ul 加长带滤芯盒装枪尖，成都迪盾生物技术有限公司、迪盾、10 盒/大盒	6 大盒	500	3000

20	10uL 带滤芯盒装枪尖, 成都迪盾生物技术有限公司、迪盾、10 盒/大盒	2 大盒	450	900
21	200uL 带滤芯盒装枪尖, 成都迪盾生物技术有限公司、迪盾、10 盒/大盒	8 大盒	450	3600
22	1000uL 带滤芯盒装枪尖, 成都迪盾生物技术有限公司、迪盾、10 盒/大盒	2 大盒	450	900
23	植绒拭子, 成都迪盾生物技术有限公司、迪盾、100 个/盒	5 盒	1500	7500
24	细胞粘取器(小号), 长春市博坤生物科技有限公司、博坤、100 个/盒	40 盒	595	23800
25	生物物证提取棉签, 成都迪盾生物技术有限公司、迪盾、50 份/盒	5 盒	350	1750
26	96 孔板, 北京兰杰柯科技有限公司、Biosharp、10 板/盒	10 盒	360	3600
27	超纯甲酰胺, 万莱福生物技术(深圳)有限责任公司、Onelife、25ml/瓶	3 瓶	500	1500
28	1.5mL 离心管, 北京兰杰柯科技有限公司、Biosharp、500 只/盒	6 盒	350	2100
29	0.6mL 离心管, 北京兰杰柯科技有限公司、Biosharp、1000 只/盒	5 盒	350	1750
30	0.2mL PCR 管, 北京兰杰柯科技有限公司、Biosharp、1000 只/盒	5 盒	300	1500
31	超纯水, 北京兰杰柯科技有限公司、Biosharp、500mL/瓶	10 瓶	250	2500
32	PK 酶, 北京兰杰柯科技有限公司、Biosharp、100mg/瓶	1 盒	520	520
33	多酶清洗液, 无锡中德美联生物技术有限公司、AGCU、500mL/瓶	2 瓶	420	840
34	0.2mL8 联排 PCR 管(带平盖), 北京兰杰柯科技有限公司、Biosharp、125 排/盒	4 盒	900	3600
35	眼科剪, 北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、10CM 直尖	30 把	45	1350
36	眼科镊, 北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、10CM 直横齿	50 把	20	1000
37	一次性医用口罩, 北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、10 只/包	2000 只	0.3	600
38	一次性薄膜手套(中号), 北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、50 只/包, 50 包/箱	6 箱	270	1620
39	头套, 北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、20 顶/包	50 包	20	1000
40	脚套(带底), 北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、10 只/包	60 包	5	300
41	PVC 手套, 北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、100 只/盒	10 盒	40	400

42	粘尘垫, 北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、30 张/本	8 本	90	720
43	一次性中单, 成都迪盾生物技术有限公司、迪盾、50 张/包	50 包	20	1000
44	鞋套机配套鞋套、北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、10 只/捆 , 5 捆/袋	40 袋	45	1800
45	实验室用卫生纸、北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔	10 提	75	750
46	实验室用垃圾袋、北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、15 个/卷	50 卷	20	1000
47	实验室用记号笔、北京芬格尔安科技有限责任公司、芬格尔、12 只/盒	5 盒	20	100
48	采血卡, 长春市博坤生物科技有限公司、博坤、100 个/盒	40 盒	180	7200
49	医用酒精, 新乡市三伟消毒制剂有限公司、三伟、500mL/瓶	5 箱	250	1250
50	娃哈哈纯净水, 红安娃哈哈食品有限公司、娃哈哈、4.5L/瓶	20 箱	40	800
总价 (人民币小写): ¥935000 元				
总价 (人民币大写): 玖拾叁万伍仟元整				